平成 21 年５月 20 日

各  位

会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                              代表者名 代表取締役社長 飯田 益弘

                                                    （コード番号 3077 JASDAQ）

                                                 問合せ先 取締役経営管理本部長 根本 輝昌

                                                 電  話 （029）233－5825

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 21 年３月期 決算短信（非連結）」の一部訂正について

 平成 21 年５月 15 日付開示「平成 21 年３月期 決算短信（非連結）」におきまして、数値内容の一部に誤り

がございましたので、下記のとおり訂正し、併せて数値データを送信します。

 なお、訂正個所には下線を付しております。

記

１．１ページ

３．平成 22 年３月期の業績予想(平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日)

＜訂正前＞

                      （％表示は通期は対前期、第２四半期累計期間は対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期

累計期間
3,457 10.0 266 25.3 266 25.5 139 54.1 49.34

通期 6,850 5.6 600 0.7 600 1.2 315 9.9 111.16

＜訂正後＞

                      （％表示は通期は対前期、第２四半期累計期間は対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期

累計期間
3,305 5.1 237 11.4 236 11.5 124 37.0 43.86

通期 6,850 5.6 600 4.9 600 5.4 315 19.3 111.16

（訂正理由）

   第２四半期累計期間の業績予想の各数値につきましては、平成 22 年 3 月期業績予想作成の過程で管理して

おりました基礎数値を誤って記載しておりましたので訂正いたします。

  ２．４ページ

  １．経営成績

   (1) 経営成績に関する分析

    ・次期の見通し

  ＜訂正前＞

   (省略)

       平成 22 年３月期の業績予想につきましては、上記を踏まえ売上高 6,850,000 千円（前事業年度比

5.6％増）、営業利益 600,144 千円（前事業年度比 0.7％増）、経常利益 600,311 千円（前事業年度比

1.2％増）当期純利益 315,141 千円（前事業年度比 9.9％増）を見込んでおります。

  ＜訂正後＞

   (省略)

    平成 22 年３月期の業績予想につきましては、上記を踏まえ売上高 6,850,000 千円（前事業年度比

5.6％増）、営業利益 600,144 千円（前事業年度比 4.9％増）、経常利益 600,311 千円（前事業年度比

5.4％増）当期純利益 315,141 千円（前事業年度比 19.3％増）を見込んでおります。

以  上